полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
о назначении ответственного за производственный контроль

_________                                                                                                                               __________

         В соответствии  с Федеральным законом от 21.07.97 N 116-ФЗ "О промышленной   безопасности  опасных  производственных  объектов", Постановлением  Правительства РФ от 10.03.99 N 263 "Об организации и   осуществлении   производственного   контроля   за  соблюдением требований  промышленной  безопасности на опасных производственных объектах"

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Назначить ответственным за производственный контроль _______________________________________.

________                                                             ______________                                      __________
___________
С приказом ознакомлен:

__________________________                            ______________                                 ____________
___________